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

I valori delle superfici sono stati arrotondati secondo le direttive DPR 138/98. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 17/07/2007 al 19/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 1065, Sub. 29, Zc. 1 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 32 mq.  
Rendita € 95,85 

Piano 4 scala B 

Dal 17/07/2007 al 19/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 1065, Sub. 51, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 29 mq.  
Rendita € 67,40 

Piano S1 

Dal 17/07/2007 al 25/11/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 11, Part. 1065 
Qualità Area urbana 
Superficie (ha are ca) 1785 mq. 

Dal 30/10/2007 al 19/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 1065, Sub. 29, Zc. 1 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 32 mq. 
Superficie catastale 33 mq. 

Rendita € 95,85 
Piano 4 scala B 

Dal 19/05/2009 al 25/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 1065, Sub. 51, Zc. 1 
Categoria C6 

Cl.2, Cons. 29 mq.  
Superficie catastale 33 mq. 
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Rendita € 67,40 

Piano S1 

Dal 09/11/2015 al 25/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 1065, Sub. 85, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 3 VANI 

Superficie catastale 38 mq: totale escluse aree 
scoperte: 33 mq. 
Rendita € 263,39 
Piano 4 scala B 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 11 1065 85 1 A2 2 3 vani Totale: 38 
mq. Totale 

escluse 
aree 

scoperte: 
33 mq 

263,39 4 Scala 
B 

 

 11 1065 51 1 C6 2 29 mq.  Totale: 33 
mq. 

67,4 S1  

 

Corrispondenza catastale 

Non esiste conformità tra la planimetria catastale e lo stato di fatto poiché sono state realizzate delle 
tramezzature interne per la realizzazione di un immobile destinato a civile abitazione, si consideri 
infatti che è stato variato l'identificativo subalterno per l'immobile al piano Sottotetto rispetto ai dati 
contenuti nel pignoramento. 

 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

I beni di che trattasi sono costituiti da un appartamento posizionato al Piano Quarto-sottotetto e da un 
posto auto al Piano Seminterrato di uno stabile di più ampie dimensioni sito in prossimità del 
Lungomare Sirena nel Comune di Tortoreto (TE). 

Con riferimento alle classificazioni proposte dagli Standard Europei di Valutazione Immobiliare, le 
caratteristiche del contesto sono le seguenti: 

- caratteristiche ambientali: ottime dato che la zona gode di un buon clima, è posizionata in prima fila 
nella località balneare-turistica di Tortoreto lido;  

- prossimità ai mezzi pubblici ed ai parcheggi: buona; 

- prossimità al verde: buona; 
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- prossimità a servizi commerciali ed a servizi pubblici: buona visto che nel raggio di qualche 

chilometro sono localizzati negozi e servizi di qualsiasi genere. 

Le caratteristiche intrinseche dell’edificio di cui i beni fanno parte sono invece le seguenti: 

- tipologia: edificio multipiano residenziale con Piano Seminterrato destinato a posti auto e fondaci; 

- caratteristiche delle dotazioni comuni: ottime; 

- grado delle finiture: buone; 

- stato di conservazione: buono a meno di alcuni problemi di infiltrazione che si stanno risolvendo con 

l'ultimo intervento di manutenzione straordinaria dell'edificio intero.  

Riguardo alle caratteristiche intrinseche dell'appartamento, esso, raggiungibile mediante scale in 
granito ed ascensore condominiale, ha altezza variabile essendo una mansarda con Hmin= 1,60 m. e 
Hmax= 2,50 m.; ci sono lavori in corso di ristrutturazione interna poiché è stato modificato l'uso dello 
stesso: vi hanno ricavato un bagno con doccia in cui mancano i sanitari, una camera e un piccolo 
angolo cottura con soggiorno.  

La funzionalità generale degli spazi è buona sia a livello planimetrico che altimetrico e all’interno degli 
ambienti vi è una buona circolazione d’aria. 
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